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i AKAOEMCHADB

GQUALITAT

777-88-08
MPAAC-JINCT HA NPOAYKLIMIO DR.SCHNELL
MpodeccnoHanbHas xumMua ansa yéopku

ot 15.05.2021 HAC
ApTukyn SAP H npoAyKuun Crartyc* Temnepatypa O6bem / LTyK Yn
TPaHCNOPTUPOBKMU Pasmep Byn. B KOp.
M XpaHeHuAa

PELUEHWA A1 NPO®ECCUOHA/IBHOW YEOPKU

CaHUTapHble 30Hbl
MILIZID (Munuumna) - KucnoTHoe cpeacTBo 418 OYUCTKM CAHUTAPHbIX 30H

143387 MILIZID, 1 n Xut-Mpoaax -10°C - +45°C in 1 12
144184 MILIZID, 5 n -10°C - +45°C 5n 1 1
143388 MILIZID, 10 n Xut-Mpoaax -10°C - +45°C 10n 1 1
MILIZID KRAFTGEL (Munuumng Kpadtrens) - KucnoTHoe cpescTBO A8 reHepasbHOM OYUCTKM CAHUTAPHbIX 30H
143407 MILIZID KRAFTGEL, 1 n +5°C - +45°C 1n 12
143408 MILIZID KRAFTGEL, 10 n +5°C - +45°C 10n 1
LAVIDOL (/1laBugon) - HeiTpanbHoe cpeacTBo A OYUCTKU CAHUTAPHbIX 30H
143393 LAVIDOL, 1 n Mopg, 3aka3 +15°C - +45°C in 12
MILOR (Munop) - FOTOBOE K NPUMEHEHMI0 MArKoe abpasunBHOe CPEeACTBO C rpaHy/amm U3 YacTuL, Mpamopa
144133 MILOR, 500 mn +5°C - +45°C 500 mn 20
MILOSTAR (Mwunoctap) - FOTOBOE K MPUMEHEHMIO MsArKoe abpasuBHOE CPeACTBO C rpaHyIaMu U3 NoanMepa
144137 MILOSTAR, 500 mn +5°C - +45°C 500 mn 6
MoBepxHOCTH
FOROL (®opon) - YHMBEpCanbHOE CPeACTBO A/ OYUCTKU BOSOCTOMKMX MOBEPXHOCTE
143389 FOROL, 1 n Xut-Mpoaax +5°C - +45°C in 1 12
143390 FOROL, 10 n Xut-Mpoaax +5°C - +45°C 10n 1 1
UNIMAGIC (FOHUMe 1K) - UHHOBALMOHHOE CPeACTBO A1 OYUCTKM Nt0BbIX NOBEPXHOCTEN C UCMO/Ib30BAHUEM U3AENUIA U3 MUKPOBOJIOKHA. 3ameHa npogykta ROOM
143409 UNIMAGIC, 1 n +5°C - +45°C 1n 12
143410 UNIMAGIC, 10 n Mopg, 3aka3 +5°C - +45°C 10n 1
MISTRAL Quick Dry (MUCTPAJIb KBuK [pait — HeiiTpanbHoe CPeAcTBO A5 BOAOCTOMKMX MATOBbIX U FISHLEBbIX NOBEPXHOCTEN
529880 MISTRAL Quick Dry, 1 n +5°C - +45°C 1n 12
529881 MISTRAL Quick Dry, 10 n +5°C - +45°C 10n 1
GLASFEE (Fnacdwu) - FoToBoe K NpUMeHEHMIO CPeACTBO A1 OYUCTKM CTEKIAHHBIX U APYriX BOAOCTOMKUX NOBEPXHOCTEM
143397 GLASFEE, 500 mn, ¢ pacnbinutenem Xut-Mpoaax +5°C - +45°C 500 mn 20
GLASAN (fn1acaH) - O4MCTKa CTEKAAHHBIX MOBEPXHOCTE
143395 GLASAN, 1 n +5°C - +45°C 1n 12
ARTUS METALL PROTECT (Aptyc Metann Mpotekt) - CpeAcTBO 419 YX04a 33 HEPXKABEIOLWel CTanbio
143433 ARTUS METAL PROTECT, 500 mn -10°C - +45°C 500 mn 6
NOVO PEN-OFF (HoBo lMeH-O¢) - FToToBOE K NPUMEHEHUIO CPEACTBO ANA YAANEHUA C/IEL0B MAPKEPA, YEPHUA U CKOTYA
143429 NOVO PEN-OFF, 500 mn Xut-Mpoaax +5°C - +40°C 500 mn 6
144151 NOVO PEN-OFF, 10 n Mop 3aka3 +5°C - +40°C 100 1

OUMCTKa M YXOZ, 3 Hano/IbHbIMU NOKPLITUAMMN
FLOORTOP (®nopTon) - O4MCTKA M 3aLLUMTa HAMOJbHbIX MOKPbITUM, UAEANBHO A1 NONOB C NONMMEPHbLIM MOKPbITUEM
144144 FLOORTOP, 1 n +5°C - +45°C 1n 12
F'eHepanbHan u cneumanbHan ybopka
FOREX (dopeKc) - 1y6oKasn 04MCTKa KAMEHHbIX MOPUCTLIX NOBEPXHOCTEN

143404 FOREX, 1 n -10°C - +45°C in 12
143403 FOREX, 5 n -10°C - +45°C 5n 1
143402 FOREX, 10 n -10°C - +45°C 10n 1

SC BITUMEN (3cCu ButymeH) - CpeacTso Ans yaaneHus butyma
Helitpanusatopbl 3anaxa U ocBeXuUTe/IM BO3ayXxa
BIOFRESH (Buodpelu) - BuonorMyeckumii HeiMTpanusaTop 3anaxa. 3ameHa npogykra AlR.
143431 BIOFRESH, 1 n Xut-Mpoaax +5°C - +45°C in 12
TeKCTUbHbIE NOKPLITUA
QUICK TRIC (KBuK TpUK) - YHUBEPCaNbHbIN NATHOYAANUTEND
143460 QUICKTRIC, 1 n +5°C - +45°C 1n 12
PELLEHWUA ANA MPOPECCUOHANBHOMN KYXHU
PyuyHas moiiKa nocyapl
ONEMU 2000 (OHemto 2000) - CpeACTBO 415 PYHHOM MOMKM MOCyApl
143379 ONEMU 2000, 1 n MNop, 3aka3 +5°C - +45°C in 12
MawmHHas moiiKa nocyapl
PEROTEX CF 3000 (IMepotekc CF 3000) - MotoLee cpeacTso A1 NoCyA0MOEUHbIX MaLIUH

143443 PEROTEX CF 3000, 12 Kr MNop, 3aka3 +6°C - +25°C 12 Kr 1
MAFOR S (Madop C) - YHUBepCcanbHOe KMCNOTHOE OMONacKUBaOLLEe CPeACTBO

143381 MAFORS, 10 n MNop, 3aka3 -10°C - +25°C 10n 1
PEROTEX EK (Mepotekc EK) - CpeaCTBO NS yAANEHWUA HAKUMU U OTIOKEHUIA

143446 PEROTEX EK, 10 n Mop, 3aka3 -10°C - +45°C 10n 1

CneuuanbHble cpeacTsa
GASTRO PUR (lactpo Myp) - LLiesnoyHoe cpeacTBO A8 yAANEHWUA }KUPOBbIX 3arpA3HeHuit

143444 GASTRO PUR, 1 n Xut-Mpoaax -10°C - +45°C in 12
143445 GASTRO PUR, 10 n Xut-Mpoaax -10°C - +45°C 10n 1
PETRA (MeTpa) - HeitTpasbHOe CPeACTBO ANsA YAANEHUA }KUPOBbIX 3arpA3HeHUI
143425 PETRA, 1 n -10°C - +45°C 1n 12
143426 PETRA, 10 n -10°C - +45°C 10n 1
ATTILA EXTRA STARK (Attuna dkctpa Ctapk) - MHTepcuBHOE CpeacTBO ANA YAANEeHUs NPUrapos
143383 ATTILA EXTRA STARK, 1 n Mop, 3aka3 -10°C - +45°C 1n 1 2
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Pek. ueHa 3a

wr., c HAC
PERO-SCHAUM (Mepo LLiaym) - MeHHOE MotoLLee CpesCcTBO, COAEPHKMUT X10p 0
143448 |PERO-SCHAUM, 12 kr |Xut-Mpogax | +5°C-+45°C | 12 kr 1 [ 8,299P
CONVECTOR (KoHBeKTOp) - MoloLuee CpeAcTBo ANA Neyeil C aBTOMATUHECKOW GYHKLMER 04MCTKM
143447 |CONVECTOR, 10 n |Nog 3akas | +5°C-+45°C | 100 1 | 7,999P
AMIDOL (Amnzon) - YxoZ 3a NOBEPXHOCTLIO U3 HEPXKABELoLLEei CTaimn
143394 AMIDOL, 500 mn Mopg 3akas -10°C - +25°C 500 mn 6 2,399 P
525248 PRIMA HYGIENE }unakoe cpeacTtBo AN CTUPKKM TekcTuna 20 Kr +10°C - +45°C 20 Kr 1 14,199
525669 PRIMA TEX *Xuparoe cpescTBo ANa CTUpKK candeTok u monos 20, Kr XuT-Mpopaxk +10°C - +45°C 20 Kr 1 20,949 P
529743 PRIMA SOFT, }uaKuit cMAr4uTeNb ANA CTUPKK TeKcTUAA, 20 Kr +10°C - +30°C 20 Kr 1 14,699 £
525247 PRIMA FORTE »ugkoe cpeactso Ans yeunenua sdpdekra ctupku, 20 Kr +10°C - +45°C 20 Kr 1 14,549 2
529660 PRIMA DEGREASE, »unakoe cpeActso AN yaaneHnsa X1posbix +10°C - +40°C 20 Kr 1 34,599 P
144217 PRIMA VOLLWASCHMITTEL cTvpanbHbiit MOPOLWOK, 20 Kr +10°C - +45°C 20 Kr 1 7,749
540570 RAPA MOPP nopoLuoK 415 CTUPKX MOMOB U candeTok B 6bITOBbLIX Hoeuxkal +5°C - +45°C 14,5k 1 5,200 0
CTUPanbHbIX MalwnHax, 14,5 kr
160467 MwuHu-go3aTtop Ana 6yTbinouku 1 n Npo3payHbIi 5-20 mn 1 139¢
143471 Momna ans kaHucTpbl 10 n MNop 3aka3 6enblit 20 mn 1 1,299
144190 KpaH ansa KaHucTpbl 51 10 n KPacHbIi 1 999 P
144125 Cnpeii-6yTbinouka, 600 mn, 6enbiit HoBuHKa! 6enbiit 600 mn 1 569 P
143469 Cnipeii-6yTbinoyka, 600 M, CUHWMIA HoBuHKa! CUHUI 600 mn 1 569 P
143470 Cnpeii-6yTbisiouKa ¢ neHoo6pasoBatenem, 600 mA, KpacHbIi HosuHka! KpacHbI 600 mn 1 569 P
526690 ByTbiNI04Ka ANA YBOPKM caHUTapHbIX 30H, 500 ma Pacnpogaka 6enbiit 500 mn 1 119f
526686 MepHbIVi CTaKaH ANA YBAAXKHEHUA MOMNOB U CanpeTok, 2 N HosuHka! Npo3payHbiit 2000 mn 1 1,599 £
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ApTukyn
152109
152110
152111
152112
128425
149042
143590
143591
143592
143593
111958
111959
111961
111960
129160
129161
129163
129162
145846
145847
145848
145849
162719
162721
162723
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160100
160101
160102
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160104
160105
160106
160107
160108
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166870
166872
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166876
166914
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161616
161617
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FR
FR
FR
FR
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FR
NL
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NL
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VN
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CN
CN
CN
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CN
CN
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CN
cz
CN
TR
TR
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Kutai
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Kutai
Kutai
Yexua
Kutai
Typuwa
Typuwa
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161618
161619
169531
169532
169534
169533
101029
101030
101032
101031
100844
100843
100846
100845
111684
111685
111683
129460
151614
151723
147491
146499
143063
111389
123118
123116
123117
123115
535895
102562
102563
102564
102561
101397
125604
102565
108777
113035
100788
100787
114911
114908
114909
108727
108817
163172
512992
512993
507982

Typums

Typuun
Poccua

Poccua
Poccua
Poccua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
Kutai
Kutai
Kutai
Kutai
Lseyma
Lseyma
Lseyma
Yexua
Kutai
duHnaHgMA
duHnaHgMA
duHnaHgMA
Kutai
duHnaHgmA
CnoseHuA
CnoseHuA
CnoseHuA
CnoseHuA
CnoseHuA
CnoseHuA
CnoseHuA
CnoseHuA
CnoseHuA
CnoseHuA
CnoseHuA
CnoseHuA
CnoseHuA
FepmaHua
Kutai
Kutai
Utanua
Utanua
Utanua
FepmaHua
Utanua
Utanua
Kutai
Kutai
Utanua

internal



507948
507968
525134
508420
525133
143870
143869
508423
508428
516294
143851
143849
147487
147486
143847
143845
147490
145300
137879
143063
145845
116997
114474
114467
113854
508450
508445
507827
525131
166391
163847
167275

167276

167280

167281

167291

167292

167293

524814

147593
166376
166377
149162
149161
147209
166378
150360
149158
147191

Utanua
Utanua
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
PuHnaHgmA
PuHnaHgmA
PuHnaHgmA
PuHnaHgmA
PuHnaHgmA
Kutai
Kutai
Kutai
BbeTHam
duHnaHgMA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
PuHnaHgmA
PuHnaHgmA
PuHnaHgmA
Poccua
Kutai
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Kutai
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
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149101
508243
508242
526330
147595
147427
147596
526331
540802

143566
143567
161099
129686
129687
129689
129688
517278
517556
526693
166392
167310

167294

167295

167296

167297

167298

167299

524813

143581
143573
166379
149099
149098
516546
150349
129026
516521
516522
152573
161578
118084
100864
137908
162137
100840
113159
110039
500643
500642

Poccua
Utanua
Utanua
Utanua
Kutai
Poccua
Poccua
FepmaHua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Utanua
Utanua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Kutai
Kutai
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Yexua
Yexua
Poccua
McnaHua
Poccua
Utanua
McnaHua
Poccua
McnaHua
FepmaHua
FepmaHua
Utanua
Utanua
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118104
118102
511275
511274
151515
111389
119967
512413
509513
509515
509516
509514
512361
119918
119909
508445
141975
141974
512413
145874
145872
146356
100833
146349
100837
145882
145880
145878
145876
145884
506271
519227
517855
102583
100840
162602
162604
162601
162606
162603
534528
534540
534527
536051
534526
534529
534541
534525
533632

Poccua
Poccua
Yexua
Yexua
Kutai
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
duHnaHgmA
Yexua
Yexua
Yexua
PuHnaHgmA
benbrua
benbrua
duHnaHgMA
FepmaHua
FepmaHua
Utanua
NopaaHua
McnaHua
McnaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
PuHnaHgmA
Utanua
Utanua
McnaHua
McnaHua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Poccua
Yexua
Yexua
Yexua
Yexua
Yexua
Yexua
Yexua
Yexua
Yexua
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534428
534421
534426
534424
534422
534537
534539
534533
534536
534535
534534
533785
533787
533786
533789
160816
160551
160553
160555
160583
160589
160591
160562
160565
160567
533853
160598
161892
160559
160557
534459
534436
534458
533788
160681
514792
120820
120810
120809
121582
515835
122559
122557
120812
120811
120814
120813
145150
145117

Yexua
Yexua
Yexua
Yexua
Yexua
Yexua
Yexua
Yexua
Utanua
Utanua
Yexua
Kutai
Kutai
Kutai
Utanua
Yexua
Yexua
Yexua
Yexua
Kutai
Yexua
Yexua
Kutai
Kutai
Kutai
Yexua
Yexua
Yexua
Typums

Typuun
Utanna

Utanua
Utanua
Utanua
Yexua

Poccua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Poccua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Poccua
Poccua
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145116
145119
145118
143721
144004
143731
143985
143535
143534
120806
120822
120943
500430
500433
500432
500431
508527
508526
508239
509266
509265
509264
166390
100813
100812
500208
500207
500210
500209
500114
500113
500117
500116
500115
500118
500213
100814
500148
148171
148172
148173
148174
100800
100801
100802
102592
137975
137976
137977

Poccua
Poccua
Poccua
LLisenuapua
TalBaHb
Poccua
LLisenuapusa
Poccua
Poccua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
PuHnaHgmA
FepmaHua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Poccua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
Utanua
FepmaHua
Utanua
Manaiizua
Manaiizua
Manaiizua
Manaiizua
Manaiizua
Manaiizua
Manaiizua
Manaiizua
Manaiizua
Manaiizua
Manaiizua
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137978
100752
100749
100758
100755
100753
100750
100759
100756
100754
100751
100760
100757
102590
102589
102591
101022
101016
101017
101018
102588
120267
120268
120269
120270
137728
137729
137730
137731
137732
137733
137734
138496
137735
137736
137737
137738
137739
137740
137741
137742
137744
162520
137746
137747
137748
137749
137750
137751

My
My
My
My
My
My
My
My
My
My
My
My
My
My
My
My
My
My
MY
MY
MY
MY
MY
MY
MY
CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

Manansuma
Manansuma
Manansuma
Manansuma
Manansuma
Manansua
Manansua
Manansuma
Manansuma
Manansuma
Manansuma
Manansuma
Manansua
Manansua
Manansua
Manansua
Manansua
Manansua
Manansua
Manansuma
Manansuma
Manansuma
Manansuma
Manansuma
Manansuma
LLisenuapua
LLisenuapua
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapua
LLisenuapua
Utanua
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
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137752
137753
137754
137755
137756
137757
141071
137758
137759
137760
137761
137762
137763
137764
137765
137766
137767
137768
137769
137770
137771
137773
137776
137777
137779
137782
137783
137785
137789
137791
141948
143387
144184
143388
144129
143407
143408
144164
144154
143393
144133
144137
143389
143390
143409
143410
529880
529881
143397

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
DE
DE
DE
PL
PL
PL
DE
CH
DE
DE
CN
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

LLiseiuapusa
LLisenuapua
LLisenuapua
LLisenuapua
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLiseiuapua
LLiseiuapua
LLiseiuapua
LLiseiuapua
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
LLisenuapusa
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
Monbua
Monbua
Monbua
FepmaHua
LLisenuapusa
FepmaHua
FepmaHua
Kutan
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
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143399
143395
143433
143429
144151
144127
144144
144167
144168
143404
143403
143402
143434
143415
143431
143460
143461
143438
143379
143380
143443
143381
143446
144140
143444
143445
143425
143426
143383
143448
143442
143447
143394
525248
525669
529743
525247
529660
144217
160467
143471
144190
144125
143469
143470
526690
164010
538114
538124

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
T™W
DE
DE
DE
DE
RU
DE
RU

FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
FepmaHua
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538163 IT Utanna
529262 RU Poccua
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